



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Kilimanjaro Consulting ApS

Havnegade 30, 2. tv., 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 59 83 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Julie Severin Thaarup
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kilimanjaro Consulting ApS Havnegade 30, 2. tv. 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 59 83 63
	Stiftet: 1. juli 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Julie Severin Thaarup
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vedrører salg af konsulentytelser til producentmarkedet i udviklingsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i året.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.549 mod 442.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.657 mod -34.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 tkr. mod 8 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	661.549	442
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-673.049	-471
	-11.500	-29
Driftsresultat		
Øvrige finansielle omkostninger	-6.157	-5
	-17.657	-34
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.657	-34
Disponeret i alt	-17.657	-34

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.290	164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	164.290	164
	Anlægsaktiver i alt	164.290	164
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	138.639	51
	Omsætningsaktiver i alt	138.639	51
	Aktiver i alt	302.929	215

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-49.603	-32
		<u>30.397</u>	<u>48</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	272.532	167
		<u>272.532</u>	<u>167</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>272.532</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>302.929</u>	<u>215</u>
Passiver i alt			

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	673.049	468
Personalemkostninger i øvrigt	0	3
	<u>673.049</u>	<u>471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	<u>164.290</u>	<u>164</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>164.290</u>	<u>164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>164.290</u>	<u>164</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-31.946	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.657</u>	<u>-34</u>
	<u>-49.603</u>	<u>-32</u>